

Sisältö helmikuu 2018

- 1 Kansi
- 2 ÅKEN JAZZFESTIVAAL LI – ÅKES JAZZFESTIVAL järjestetään 02.-04.03.2018
- 3 Presidentti Sauli Niinistön kotikaupungissa vankka tuki presidentille
Satakielenrinteen arkkitehtuurikilpailun voittaja on Birdie
- 4 Taskumattilassa As Oy Tornitasossa hissien peruskorjaus toteutetaan arvotalon perinteitä kunnioittaen
- 5 Aiden Oy: Kiinteistöhuoltoa Espoossa
- 6 Bo LKV palvelee nyt myös Espoossa
RVK Palvelut Oy: Talojen ja tilojen siivouspalvelut helposti ja käytännöllisesti
- 7 PRIMA KIINTEISTÖT OY LKV [A]: Myynnissämme uudisasuntokohteita ja laadukkaita kiinteistönvälityspalveluja
Eläinklinikka Livet
- 8 Espoon suomenkielisten lukioiden ja peruskoulujen kouluverkoston esitetään rajuja muutoksia
- 9 Teatteri Hevosenkentä: Uutuus näytelmän Kaunotar ja Hirviö ja Mamma Mu och Kråkan
- 10 Tapiolan keskus uudistuu: Uusia asuntoja ja AINOA laajenee 2019
- 11 Planerna för Mattlidens skolcentrum
HSL suunnittelee parannuksia Etelä-Espoon bussiliikenteeseen
- 12 Myynnissä omakoti- tai paritalotontti Kolmperä järven rannalla Espoossa
Vuokralle tarjotaan 3 h, kk Otsolahden länsirannalla Tapiolassa
Vuokralle tarjotaan kaksio Tapiolassa
Vuokralle tarjotaan 3 h, kk, p, Tapiolassa



Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti kertoo yrityksistä, niiden tuotteista ja palveluista ja paikallisista kulttuuritapahtumista.

Lehti ilmestyy kymmenen kertaa vuodessa paitsi kesä- ja heinäkuussa.

Lue lehti myös verkosta: www.tapiolan.com

Lehden kustantaja ja ilmoitusmyynti:
Oy Quality International QI Ltd Ab

Päätoimittaja: Eva Kivilaakso-Wellmann, puh. 050-301 9987

Toimitusjohtaja: Peter Wellmann, puh. 050-589 7543
Tapiolan Keskustorni
Tapiontori 1, 8. krs, 02100 Espoo
puh. (09) 4641 18, fax 455 1113

E-mail: tapiolan-lehti@tapiolan.com

Ilmoitusmyynti: Eva Kivilaakso-Wellmann
eva.kivilaakso-wellmann@tapiolan.com
puh. 050-301 9987

Internet: www.tapiolan.com

© Oy Quality International QI Ltd Ab

Painopaikka: Pirkanmaan Lehtipaino Oy

Painosmäärä: 50.000 kpl

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

on jo vuodesta 2000 ilmestynyt alueella, jossa potentiaaliset asiakkaasi asuvat ja liikkuvat.

PAINOSMÄÄRÄN 50.000 kpl JAKAANTUU SEURAAVASTI:

* **POSTILAATIKKOJAKELU Etelä-Espoossa**
Suomen Suoramainonta Oy (SSM)/
Helsingin Jakelu-Expert Oy 43 000 kpl

Tapiola, Tapiola-ltä, Tapiola-Länsi, Pohjois-Tapiola, Otaniemi, Laajalahti, Westend, Haukilahti, Mankkaa, Niittykumpu, Olari, Friisilä, Matinkylä, Taavinkylä (Mankkaa), Etelä-Leppävaara, Pohjois-Leppävaara, Lintuvaara, Uusmäki. Lisäalueet v. 2015: Otaniemi ja Friisilä. Varaamme oikeuden muuttaa jakelualuetta tarvittaessa.

* **TELINJAKELU 7.000 kpl (laajennettu jakelu alkaen 25.2.2015)**

Tapiolan Heikintori, Tapiolan Stockmannin Sampokuja, Niittytori, Kauppakeskus Liila, Leppävaaran Galleria, Iso-Omenan kirjasto.

Muu telinjakelu: Tapiolan kulttuurikeskus, Tapiolan Keskustorni, Esport Center, Sokos Hotel Tapiola Garden, K-Supermarket Tapiola, Tapiolan uimahalli, S-Market (Kalevalantie 3), Alepa Otaniemi (Otakaari 11), Valintatalo Westend (Westendintie 99), K-supermarket Soukka (Soukantie 16), Espoonlahden uimahalli (Espoonlahdenkatu 4), K-supermarket Seilori (Espoonlahdenkatu 4), Alepa, Kivenlahti (Merivirta 5), K-market Kivenlahti (Merivalkama 2), Prisma Kirkkonummi (Munkinmäentie 29), S-Market, Kirkkonummi (Toritie 3), S-market Kauniainen (Asematie 1) ja S-market Etelä-Kauniainen (Kauniaistentie 7).

Lautasaarissa: S-market, Ruoholahdessa: Kauppakeskus Ruoholahti ja S-market.

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden seuraava numero ilmestyy maaliskuussa 2018

Varatkaa ilmoituksenne
Puh. (09) 464 118, gsm 050-301 9987

Presidentti Sauli Niinistön kotikaupungissa vankka tuki presidentille

Niinistö oli suosituin kaikissa Suomen kunnissa ja ylsi murskavoittoon 62,7 prosentilla. Hän oli suosituin ehdokas jokaisessa Suomen kunnassa. Helsingissä hän sai 54,8 prosenttia äänistä. Sauli Niinistö keräsi kotikaupungissaan Espoossa 68,2 prosentin kannatuksen. Seuraavina tulivat Pekka Haavisto (15,3 %), Laura Huhtasaari (5,1 %) ja Paavo Väyrynen (3,2 %). Tuula Haatainen (2,5 %) oli niukasti Nils Torvaldsin (2,3 %) edellä. Helsingissä viimeiseksi jäänyt Matti Vanhanen keräsi Espoossa toiseksi vähiten ääniä ja sai 1,9 prosentin kannatuksen. Espoossa peränpitäjä oli Merja Kyllönen



nen 1,6 prosentin kannatuksella. Presidentinvaalien äänestysaktiivisuus jäi 69,9 prosenttiin.

Vaalituloksen varmistuttua Niinistö kiitti vaalivalvojisissaan kannattajiaan ja sanoi, että kampanja oli ”henkilökohtaisesti hieno kokemus. Olen suorastaan liikuttunut tuesta, mutta samaan aikaan tunnen aika lailla vastuuta. Tällaiseen on kyettävä vastaamaan. Minä tapojeni mukaan sitoudun tehtävään ja teen niin hyvin kuin osaan.

Parhaat onnittelut presidentillemme ja menestystä yhteisten asioittemme hoitamiseen myös jatkossa!

Kouluilla tärkeä merkitys myös yhteisöllisyydelle

Espoon suomenkielisen opetuksen tilankäyttösuunnitelmassa 2018–2027 esitetään rajuja muutoksia. Pienimmistä kouluista joko luovutaan, ne yhdistetään toiseen yksikköön tai niitä kasvatetaan. Myöskään **Meri-Matin koulu** ei sisälly kouluverkon tilankäyttösuunnitelmaan, vaikka valtuusto on jo aikaisemmin tehnyt päätöksen sen toteuttamisesta.

Uusi Meri-Matin koulu sijoittuisi Tynnyripuistoon, johon rakennetaan myös uimahalli. Koulun hankesuunnitelma on hyväksytty valtuustossa jo 12.9.2016. Koulu sijoittuisi lähelle Matinkylän metroasemaa. Alueen asukkaat toivovat, että sen toteuttamiseen tarvittavat varat sisällytettäisiin myös toiminta-

suunnitelmaan ja talousarvioon.

Ruotsinkielisen Mattlidenin koulukeskuksen alueen asemakaavaa laaditaan. Suunnittelun lähtökohtana on, että Mattlidenin koulukeskus säilyy ja siirtokelpoisissa rakennuksissa oleville tiloille varataan rakennusoikeutta koulukeskuksen laajennukseen. Tavoitteena on turvata myös uusien asukkaiden tarpeisiin koulu- ja päiväkotipalvelut. Aikaisemmin myös ruotsinkielisten peruskoulujen pienempiä ala-asteita on esitetty lakkautettavaksi. Myös pienempien ruotsinkielisten ala-asteiden turvaaminen on tärkeää alueellisesti, muuten liian pitkät koulumatkat ohjaavat kaksikielisten perheiden koulun valintaa suomenkieliseen kouluun. Nykyisin

kaksikieliset perheet haluavat mahdollistaa koulunkäynnin ruotsinkielisessä koulussa.

Nyt koulutoimen esityksistä puuttuu täysin keskeinen tavoite tarjota koulupalveluja lähipalveluina alueellisesti, lähellä oppilaita ja asukkaita. Erityisesti peruskoulun ala-asteen oppilailla, tulee säilyttää oikeus lähikouluun. Tärkeää on varmistaa lyhyt ja turvallinen koulumatka erityisesti nuoremmille oppilaille. Uudet asukkaat ovat muuttaneet Espooseen erityisesti laadukkaiden koulujen ja opetuksen innoittamina. Kouluilla on myös suuri merkitys yhteisöllisyyden lisäämisessä ja syrjäytymisen ehkäisemisessä.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Satakielenrinteen arkkitehtuurikilpailun voittaja on Birdie

Tapiolan Satakielenrinteen arkkitehtuurikilpailu on ratkaistu. Voittajaksi valittiin **Verstas Arkkitehdit Oy:n** ehdotus **Birdie**. Aluetta päästään rakentamaan asemakaavoituksen valmistuttua aikaisintaan vuonna 2019. Satakielenrinteeseen olisi mahdollista toteuttaa koteja noin **800 uudelle asukkaalle**. Kaupunki etsi arkkitehtuurikilpailulla Satakielenrinteen alueen kehittämiseen parhaiten sopivaa ratkaisua, joka täydentäisi sekä Tapiolan uudistuvaa keskustaa että vanhaa miljööä. Arkkitehtuurikilpailu järjestettiin kutsukilpailuna, johon valittiin viisi työryhmää. Birdie arvioitiin kilpailuun jätetyistä ehdotuksista parhaaksi.

”Ehdotuksessa on uudenlainen tulkinta suomalaisen arkkitehtuuriperintöön ja maisemaan liittyvästä organisaatiosta korttelisuunnittelusta. Ratkaisu säilyttää vanhan Tapiolan keskustornin dominanttina kaupunkin osan siluettissa ja tuo alueelle vanhan Tapiolan henkeä, jossa luonnonläheisyys ja melko vähäeleinen arkkitehtuuri ovat keskeisiä piirteitä”, luonnehtii palkintolautakunta voittajaehdotusta.

Lisäksi palkintolautakunta toteaa, että ratkaisussa on hyvä suurmiesmallinen suhde Leimuniittyyn sekä Tuulimäen metsään pihojen puolella, sekä luonteva, eheytävä ja täydentävä liittyminen olemassa oleviin asuinkortteleihin. Korkeimmat rakennusosat sijoittuvat mäki-alueelle ”tapiolamaisesti”.

Palkintolautakunta pitää voittajaksi valitsemaansa kilpailutyötä erittäin kehityskelpoisena ja suosittelee, että suunnittelua jatketaan ehdotuksen tekijöiden kanssa laatimalla viitesuunnitelma asemakaavanmuutoksen pohjaksi. Mikäli suunnittelu ja asemakaavoitus etenevät aikataulussa, voitaisiin rakentamaan päästä vuonna 2019. Koteja Satakielenrinteeseen tulisi suunnitella en mukaan noin 800 asukkaalle.

Satakielenrinne käsittää noin kolmen hehtaarin laajuisen alueen Tapiolan keskustassa, johon kuuluvat Tuulipuisto, Tuulte-



Birdie havainnekuva.

naltaan alue, Vesiputoustan edusta, purettavan Satakielitalon tontti sekä osan Tuulimäen puistosta ja Itätuulenkujusta. Pohjoispuolella alue rajautuu Merituulentien ja itäpuolella Tapiolantien.

Palkintolautakunnassa Espoon kaupunkia edustavat teknisen toimen johtajan **Olli Isotalo**, asemakaavapäällikkö **Ossi Keränen**

sekä projektinjohtaja **Antti Mäkinen**. Lautakuntaan kuuluivat myös arkkitehti **SAFA Jyrki Tasa** sekä Aalto-yliopistosta vararehtori **Antti Ahlava** ja lehtori **Nathalie Lautenbacher**. Kilpailuehdotuksia oli mahdollista kommentoida loka-marraskuussa, ja palautetta saatiin runsaasti. (Lähde: www.espo.fi)



Arkkitehtuurikilpailun voittaja Birdie on Versta Arkkitehdit Oy:n suunnittelema ehdotus.